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ONURLU HIRSIZLAR 
DarkMarket Operasyonu  

Dünyanın Bir Numaralı Hacker’ı Nasıl Yakalandı?

İhsan AYDIN



İhsan Aydın

Medya ve dijital yayımcılık alanında yirmi yılı aşkın deneyimi bulunan 
bir iletişim profesyonelidir. Kariyerine 2000’li yılların başında internet 
gazeteciliği ve foto muhabirliği ile başlayan Aydın, zamanla Türkiye’nin 
önde gelen medya kuruluşlarından Kanal 7 Medya Grubunda kurumsal 
iletişim, dijital yayımcılık ve içerik yönetimi alanlarında önemli görevler 
üstlendi.
Sakarya Arifiye Öğretmen Lisesinin ardından Gazi Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Gazetecilik Bölümünden mezun olan Aydın; Kocaeli gazetesinde 
muhabir, Kanal 7 Medya Grubu bünyesinde kurumsal iletişim uzmanı, 
kurumsal iletişim müdürü ve son olarak kurumsal iletişim ve dijital medya 
daire başkanı olarak görev yaptı. Gruba bağlı haber sitesi olan haber7.
com’da çalıştığı dönemde kurumsal iletişim sorumlusu, okur temsilciliği 
ve muhabirlik görevlerini yürüttü. Kanal 7 Medya Grubunda görev aldığı 
süreçte, grubun dijital dönüşümünde aktif rol oynayarak izle7.com video 
portalının kuruluşunu yönetti; YouTube ve sosyal medya operasyonlarının 
yapılandırılmasına öncülük etti.
2022 yılında Kanal 7’ye bağlı dijital içerik yönetimi şirketi Digivu’yu ku-
rarak iki yıl boyunca genel müdürlük görevini yürüttü. Dijital yayımcılık, 
video içerik operasyonları ve sosyal medya stratejileri üzerine uzmanlaşan 
Aydın, 2024’te Key Networks Group bünyesinde kurulan Ai Big Circle 
şirketinde bir yıl genel müdür olarak görev aldı.
Dijital dönüşüm süreçlerini yürütürken gazetecilik heyecanını kaybet-
meyen Aydın, haber7.com’da çalıştığı dönemde kredi kartı dolandırıcılığı 
haberleri ile başladığı hikâyeyi geliştirerek “Onurlu Hırsızlar” adıyla ilk 
kitabını yazdı.
İhsan Aydın evli ve 3 çocuk babasıdır.
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Giriş

Dijital çağda yaşanan karmaşık suç hikâyeleri, artık yalnızca 
teknik değil, aynı zamanda sosyal, siyasi ve hukuki alanlarda 
da büyük sorunlar doğuruyor. Bu kitap, dünya genelinde ger-
çekleştirilen DarkMarket Operasyonu kapsamında tutuklanan 
ve “ChaO” takma adını kullanan hacker Ç.E.nin hikâyesini, 
bu süreçte yer alan güvenlik güçlerinin ve olaylara doğrudan 
dâhil olan kişilerin tanıklıklarıyla aktarmaktadır.

Bu çalışma bir kurgu değil; görüşmelere, açık kaynaklara, 
haber içeriklerine ve belgelere dayanan gerçek bir anlatıdır. 
Kitapta anlatılan olaylar ve kişiler, dönemin ruhu içinde ve 
kamu yararına bilgi üretme amacıyla ele alınmıştır.

Amaç ne birini kahramanlaştırmak ne de yargılamak değil; 
dijital çağda suç, güvenlik, etik ve güç arasındaki ince sınırları 
gözler önüne sermektir.

HUKUKİ UYARI VE SORUMLULUK REDDİ 
1. Gerçek Kişiler ve Olaylar
Bu kitapta yer alan anlatılar; haber metinleri, belgeler, tanık-

lıklar ve görüşmelere dayalı olarak oluşturulmuştur. Anlatılan 
kişiler ve olaylar, kamuya mal olmuş konulardır.

2. Takma Ad ve Gerçek İsim Kullanımı
Kitapta geçen “ChaO” ve “Ç.E.” isimleri, kamuya mal olmuş 

bir olayın tarafı olarak yer almakta; herhangi bir ürün, hizmet, 
ticari faaliyet ya da marka tanıtımı amacıyla kullanılmamak-
tadır. “ChaO” ifadesi marka olarak tescilli olsa da bu eserde 
yalnızca bir karakter adı/kişi adı olarak kullanılmaktadır.



10  /  11

3. Ticari Marka Kullanımı Söz Konusu Değildir
Bu kitap, herhangi bir ticari marka, isim ya da sembolü 

tanıtmak, yaymak, desteklemek amacıyla yazılmamıştır. “Ç.E.” 
ve “ChaO” adlarının kullanımı, tanımlayıcı ve haber değeri 
olan bir anlatım kapsamında sınırlıdır.

4. Kişilik Haklarına Saygı
Anlatılan tüm kişi ve kurumlar hakkında yapılan değerlen-

dirmeler, belge, tanıklık ve kamuya açık kaynaklara dayanmak-
tadır. Hakaret, aşağılama ya da iftira kastı bulunmamaktadır. 
Yine de özel hayatın gizliliğine zarar verebilecek detaylardan 
kaçınılmıştır.

5. Kamu Yararı ve İfade Özgürlüğü
Bu eser, kamuoyunun bilgi edinme hakkı doğrultusunda, 

gerçek kişilerin dijital çağdaki rolleri ve yaşanan adli süreçler 
hakkında farkındalık yaratmak amacı taşımaktadır.

Neden “Onurlu Hırsızlar”? 
Bu kitabı yazmaya başlamadan önce hikâyenin bir kısmını 

“Onurlu Hırsızlar” başlığı altında, yazı dizisi olarak kişisel blo-
gumda yayımlamıştım. Daha sonra blogu kapattım. O dönem 
hikâyede adı geçenlerin bir kısmından “Onurlu Hırsızlar” 
ismine itirazlar geldi. Tepki gösterenlerin bir kısmı, “bilişim 
suçları işleyen insanlar”ın “hırsız” olarak tanımlanmasına 
karşı çıkmıştı. Diğer kısmı ise “hırsızın onurlusu olur mu?” 
diyenlerdi. 

Önce ismin hikâyesinden bahsedeyim. FBI, Dark Market 
Operasyonu’nu yaptıktan sonra sisteme sızan ajan deşifre 
oldu. FBI, ajanın kim olduğunu açıkladığı ikinci bir bülten 
yayımladı.  İkinci bültende geçen ifade: “... while there might 
be honor among thieves, in the end, they are still just thieves.” 
Mealen: “… onurlu olsalar da sonuçta yine de sadece hırsız-
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lar.” Sisteme sızan ve hacker’larla 2 yıl çalışan FBI Ajanı, aynı 
bültendeki açıklamasında şu ifadeleri kullandı; “.... There was 
honor among thieves, so to speak.” Mealen: “...hırsızlar arasında, 
tabiri caizse, onur vardı.” FBI Ajanı ile yaptığım röportajda 
kendisi, hikâyenin kahramanı ChaO ile sıkı arkadaş olduğunu 
söylemişti. Aslında yayımlanan bültende biraz da ChaO’nun 
hakkını verdiğini düşünüyorum. Açıklamayı okuduğumda bu 
hikâyeyi anlatacak en iyi ismin “Onurlu Hırsızlar” olduğunu 
düşündüm ve bu ismi kullandım. Bu hikâyede hiç kimseyi 
hırsızlıkla itham etmediğimi peşinen belirteyim. Suç işlemiş 
insanları yüceltmek gibi bir niyetim de yok. 

Kitapta; hikâyenin içerisindeki bazı isimlerin ilkeleri, du-
ruşu, felsefi bakışlarını göreceksiniz. Belki de burada yorumu 
okura bırakmak en doğrusu. İyi okumalar…
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